
ZARZĄDZENIE nr 111/2021 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 LISTOPADA 2021 r.  
 

w sprawie przekazania do realizacji dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie  

 projektu pn. „Gmina Sławno stawia na rodzinę!” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Przekazuję do realizacji dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie projekt pn. 

„Gmina Sławno stawia na rodzinę!”, nr RPLD.09.02.01-10-A011/21 współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

§ 2 

Realizację projektu powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sławnie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 


